
 ZARZĄDZENIE NR 100/2023 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

 

Na podstawie art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 

marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 998 i 1586) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu nr 90/2021 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego zmienionego 

zarządzeniem nr 12/2022 z dnia 1 marca 2022 r., w załączniku do zarządzenia wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 7: 

a)  ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

 „4.  Wysokość świadczenia wakacyjnego dla emerytów i rencistów stanowi 50% kwoty 

świadczenia tzw. „wczasów pod gruszą” przysługującego pracownikowi                               

w poszczególnych progach dochodowych.”,  

b) po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. W wyjątkowych sytuacjach, gdy pracownik przechodzący w danym roku 

kalendarzowym na emeryturę lub rentę nie ma możliwości spełnić warunków 

otrzymania świadczenia tzw. „wczasów pod gruszą” może po otrzymaniu statusu 

emeryta lub rencisty wystąpić z wnioskiem o świadczenie wakacyjne.”; 

2)   załącznik nr 2 do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

      § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Województwa. 

 

      § 3. Zmiany do Regulaminu zostały uzgodnione z przedstawicielami pracowników. 

 

      § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

 

Marszałek Województwa  

Piotr Całbecki  


